**Q**uia autē audient sine predican  
te. Quomodo ergo poterunt nisi mit  
tantur. Sicut scriptum est. Quia spero  
si pecces euangelizantem patem. euā  
gelizantem bona. Sed nō omīs obe  
diunt euangelio. Ysaas autē dicit. Do  
mine: quis credit auribus nō. Ergo fides  
ex auditu: auditus autē p̄ uerbum xp̄i.  
Sed dicit. Numquid nō audierunt. Et  
quidē in domine trān exiit sonus eorū  
et in fines orbis terre uerba eorū.

Handwritten notes in the right margin, including a large '12' and some illegible scribbles.

meam in latas...  
Et post dies octo...  
cipuli eius intus. et thomas cum  
eis. Venit ihc ianuis clausis. et ste  
tit in medio eorum. Pax vobis. De  
mitte dicit thome. Infer digitum tuum  
huc. et mitte manus meas. et affer ma  
nu tuam et mitte in latas meas. et noli  
esse incredulus sed fidelis. Respondit  
thomas dixit ei. Dns meus. et deus  
meus. Dicit ei ihc. Quia vidisti me  
thoma credidisti. beati qui non viderunt  
et crediderunt. Off. In nomine nram.

**C**ebitum nre dne reddimus ser  
uitutis suppliciter exorantes.  
ut suffragis vbi apli tui thome in  
nobis tua munera tueris. cuius co  
fessionem honorando. laudis tibi hos  
tas immolamus. P. Com.

**O**mnis manus...  
In nomine nram...

**C**onferua dne pplm...  
tunc. et que scorum tuo de v. ia.

**D**eus omnipotens...  
ut beati silvestri confesso  
ris tui atqz pontificis veneranda sol  
lemnitatis. et deuotione nobis angeat  
et salutem. P. epla. Ecce sacerdos mag  
nus. R. epla et evngl in serie minus  
conf. G. Ecce sacerdos magnus. Alla.  
Inuenti dand. Evangl. Dicit ihc d. s.  
inspicite quia nescitis qua hora dñs.

**S**icut confes...  
loris tui silvestri notis in...  
mas pua hodie oratio. qui i mu  
nera nra contemp. v. n. n. n. n. n. n.

**D**ia qd...  
ne recepis...  
exhibentes...  
no confessor...  
nefina ponora...  
x. G. 1. february. P. v. p. v. p. v.

**S**oucede qs...  
rem vitam...  
tui exempla nos...  
curis sollempnitare...  
actis vntemur. P. epla. v. n. n. n.

**H**ostas tibi dne beati felix...  
fessoris tui dicitas meritis be  
nignus assume. et ad petru nobis  
tribue puenire subsidium. P. Com.

**C**salutandis...  
repleti mysterijs...  
cuis sollempnia celebramus. quis  
oracionibus adiuuemur. P. v. n. n.

**P**reces ppli...  
tu qs dne dementiter exaudi. ut  
beati marcelli martiris tui atqz pon  
tificis meritis adiuremur. cuius pa  
sione letamur. P. epla. Plures facti  
sunt sacerdotes. Innata. In pte  
rimoz conf. G. In. v. n. n.

*Sancti Fabiani  
Bisullings  
Venerabilis sancti  
Fabiani  
L. 1111*